Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

MARCIO DA SILVA FREITAS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) DE ACORDO COM 

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (MARCIO DA 

SILVA FREITAS) PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE DE 01 SPOT CONVIDANDO OS 

BARRAQUEIROS QUE IRÃO TRABALHAR COM ALIMENTOS E DRINKS, PARA 

PARTICIPAREM DE UM TREINAMENTO.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 535/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MARCIO DA SILVA FREITAS, inscrito

(a) no CPF n.º 006.438.165-00, no valor global de R$ 106,00 (cento e seis reais) de acordo com 

informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (MARCIO DA SILVA FREITAS) 

PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE DE 01 SPOT CONVIDANDO OS BARRAQUEIROS QUE IRÃO 

TRABALHAR COM ALIMENTOS E DRINKS, PARA PARTICIPAREM DE UM TREINAMENTO;

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 607/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica ANTONIO NETO ROCHA PEREIRA , 

inscrito(a) no CPF n.º 620.354.365-91, no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e setecentos reais) 

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. ANTONIO NETO ROCHA PEREIRA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA SALA DE REBOCO PARA 

TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO 2015., com a duração de 3 dias  do Contrato,

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 

25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica ANTONIO 

NETO ROCHA PEREIRA , inscrito(a) no Cpf sob o nº. 620.354.365-91; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e setecentos reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. ANTONIO NETO ROCHA PEREIRA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA SALA DE REBOCO PARA 

TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO 2015.. 

XIQUE - XIQUE, 22 de junho de 2015.

[...]

24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica CELIA 

DOLORES FERREIRA GAMA CAVALCANTE, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 02.925.275/0001-61; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos 

reais), cujo objeto AQUISIÇÃO DE CAMISAS ESTAMPADAS COM ARTES DE FESTIVIDADES 

JUNINAS, PARA A REALIZAÇÃO DO II ARRAIÁ DOS CRAS I E II, COM OS USUÁRIOS DOS 

SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, A SER REALIZADO NOS 

DIAS 17 E 18 DE JUNHO DE 2015 NA SEDE DOS CRAS.